
TSKRX007GUQQ

SMLOUVA
o využívání zastávkových zařízení

č. 1/12/6100/001
uzavřená dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku ve zněni pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Se sídlem: Praha 1, Řásnovka 770/8,PSČ 110 15
zastoupené na základě plné moci,ze dne 01.12.201 1 společnosti Lasesmed sro

IČ: 63834197

DIČ:CZ63834197
Bankovní spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6
Číslo účtu:

pronajímatel je registrován v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 5, není
zapsán v obchodním rejstříku

(dále jen „majitel zařízení")

a

STENBUS s.r.o.

Se sídlem: Jana Čerstvého 42, 15531 Praha 5
IČ: 26436540

DIČ:CZ26436540
Zápis v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 82076
Zastoupená: Stanislavem Jiráskem - jednatelem společnosti
Bankovní spojení: K.B.a.s.

číslo účtu: :

(dále jen „dopravce")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro užívání zastávkových zařízení (označníků zastávek
a dalšího zastávkového vybavení dle znění § 18, písm. g) zákona č. Sb., o silniční dopravě,
ve znění pozdějších předpisů), uvedených v Přílohách 1 této smlouvy, které jsou její nedílnou
součástí. Majitel zařízení prohlašuje, že je vlastníkem všech zastávkových zařízení uvedených
v přílohách této smlouvy. Dopravce bude užívat zastávková zařízení v souladu s touto smlouvou
výhradně za účelem provozování linkové osobní dopravy v systému Pražské integrované dopravy.

II.

Povinnosti smluvních stran

1. Majitel zařízení se zavazuje, že umožní dopravci pravidelné využívání zastávkových zařízení
uvedených vždy v poslední platné Příloze č. 1 smlouvy, a to v souladu s touto smlouvou.

2. Majitel zařízení se dále zavazuje, že umožní dopravci i využívání dalších zastávkových zařízení
v Přílohách č. 1 této smlouvy neuvedených při dočasném zastavování linek dopravce, a to
v souladu s touto smlouvou.

3. Majitel zařízení poskytne dopravci samostatná vývěsní místa vyhovující rozměrovému provedení
zastávkových jízdních řádu (ZJŘ) používanému v systému PID v počtu odpovídajícím skutečné
potřebě vyvěšovaných ZJŘ pro konkrétní označník zastávky na každém využívaném označníků
zastávky, kde dochází k nástupu cestujících - tedy vyjma zastávek výstupních a manipulačních.

4. Majitel zařízení se zavazuje, že bude vývěsní místa na zastávkovém zařízeni určená dopravci
k umísťování ZJŘ a dopravně provozních informací pro cestující udržovat v kompletním a

provozuschopném technickém stavu. Majitel zařízení bude zajišťovat pravidelnou kontrolu a údržbu

1



>

*



těchto zařízení. Závady zjištěné dopravcem nebo organizací ROPID mimo režim kontroly a údržby

prováděné majitelem zařízení nebo jeho smluvními dodavateli budou dopravcem neprodleně

nahlášeny majiteli zařízení. Majitel zařízení odstraní takto nahlášené závady nejpozději do

2 pracovních dnů od jejich nahlášení dopravcem.

5. Dopravce se zavazuje využívat určená vývěsní místa na zastávkovém zařízení, které je předmětem

této smlouvy, výhradně k umísťování ZJŘ a dopravně provozních informací pro cestující. Vyvěšování

jakýchkoliv komerčních materiálů, inzerce nebo reklamy je nepřípustné.

6. Dopravce je povinen ZJŘ a dopravně provozní informace vyvěšovat na určená zastávková zařízení

pouze takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. To znamená buď jako papírové výtisky

vložené do standardizovaných PVC obalů nebo jako zalaminované tiskoviny.

7. Dopravce je povinen při manipulaci s určeným zastávkovým zařízením nebo jeho příslušenstvím

zacházet šetrně. Závady způsobené vlastním zaviněním je povinen majiteli zařízení neprodleně

ohlásit.

8. Smluvní strany se dohodly, že dopravce může umísťování ZJŘ a dopravně provozních informací pro

cestující zadat třetím osobám za předpokladu, že tyto budou vykonávány v souladu s povinnostmi

uvedenými v bodech 5, 6 a 7 tohoto článku smlouvy. Odpovědnost za jejich porušení ponese vůči

majiteli zařízení nadále plně dopravce, pokud nebude jiným smluvním vztahem určeno jinak.

III.

Cenová ujednání

1. Dopravce se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy zaplatit majiteli zařízení příspěvek na údržbu

označníků zastávek, případně dalšího zastávkového vybavení (uvedených vždy v poslední platné

Příloze 1 této smlouvy) dle znění § 18, písm. g) zákona č. Sb., o silniční dopravě, ve znění

pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

smluvní cenu specifikovanou v Příloze č. 1 a to vždy za kalendářní čtvrtletí.

2. Majitel zařízení je oprávněn zvýšit příspěvek na údržbu zastávkových zařízení z důvodu zvýšení

ekonomických vstupů, zejména z důvodu zvýšení cen prací, používaných výrobků a materiálů na

zařízeních, pohonných hmot a náhradních dílů. Změna ceny je možná pouze písemně formou

očíslovaného dodatku ke smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného

oběma smluvními stranami.

3. Celková částka je splatná dle splátkového kalendáře uvedeného v Příloze č. 2 Smlouvy. Splátkový

kalendář obsahuje všechny náležitosti daňového dokladu a faktura nebude na uvedená plnění

vystavována.

4. Dopravce se zavazuje provést úhradu částky bezhotovostním převodem na výše uvedený účet

majitele zařízení. Číslo smlouvy o využívání zastávkových zařízení je variabilním symbolem.

IV.

Zvláštní ujednání

1. Předmětem příspěvku na údržbu označníků zastávek, případně dalšího zastávkového vybavení

dle znění článku III. této smlouvy je trvalé využívání zastávkových zařízení na základě platné

licence (tj. zařízení uvedených vždy v poslední platné Příloze 1 této smlouvy).

Majitel zařízení souhlasí s tím, že dočasné zastavovaní linek dopravce u dalších označníků zastávek

neuvedených v poslední platné Příloze č. 1 této smlouvy, nebude předmětem zpoplatnění dle

Článku III. této smlouvy.

2. Majitel zařízeni se zavazuje při činnostech souvisejících s údržbou a opravami prováděnými na

zastávkovém zařízení, které je předmětem této smlouvy, zajistit taková dopravně provozní opatření,

aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti provozu dopravce a jeho cestujících zdržujících se v prostoru

dotčených zastávek.

3. Tato smlouva nezakládá odpovědnost majitele zařízení za vyvěšování, obsah a platnost ZJŘ a

dopravné provozních informací ve vývěsních skříních určených dopravci. Tyto povinnosti vyplývající

z příslušných ustanovení § 17 a 18 zákona č. Sb, o silniční dopravě, ve znění pozdějších

předpisů náleží výhradně dopravci.

2



'



4. Majitel zařízení si vyhrazuje právo výměny vývěsní skříně pro ZJŘ za jiné velikostní provedení nebo

změnu jejího umístění na rámové konstrukci označníku, případně přídavném rámu, při zachování

počtu vývěsních míst určených dopravci touto smlouvou, aniž by bylo třeba dodatkem měnit tuto

smlouvu. Případná změna velikosti nebo umístění vývěsní skříně bude neprodleně ohlášena dopravci.

5. Obě strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m.

Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,

číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

V.

Kontaktní osoby a spojení

1. Ve věcech smluvních jsou garanty smluvních stran:

3



' -



VI.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2012.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně formou očíslovaného dodatku

odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Smlouvu lze vypovědět kdykoliv písemně, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc

a počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Dopravce i majitel zařízení jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě, že povinnosti vyplývající

z této smlouvy, které měly být provedeny druhou smluvní stranou, nebyly v dodatečně přiměřené lhůtě

provedeny.

5. Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, řídí se všechna další práva a povinnosti z této smlouvy

vyplývající obchodním zákoníkem v platném znění a předpisy souvisejícími.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, dvě vyhotovení obdrží

dopravce, dvě vyhotovení obdrží majitel zařízení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha číslo 1 — stav od 01.01.2012

Příloha číslo 2 - daňový doklad

8. Po podpisu smlouvy se každá další změna v seznamu zastávek bude provádět P°uze P° vzájemné

dohodě obou smluvních stran formou oboustranně odsouhlasené a podepsané přílohy s číselným

označením ve vzestupné číselné řadě navazující na čísla příloh, které jsou součástí této smlouvy.

9. Každá nová příloha bude mít vždy v záhlaví uvedeno datum, od kterého vstupuje v platnost a číslo

smlouvy, ke které je vystavena.

10. Všechny přílohy budou vyhotoveny ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu a budou

opatřeny podpisem garantů dle článku V., bod č. 1. a bod č. 2. této smlouvy. Dvě vyhotovení přílohy

obdrží dopravce, dvě vyhotovení obdrží majitel zařízení.

1 5 -02- 2012

4



*
*



Příloha č. 1 (stav od 01.01.2012)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízeni: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Dopravce: STENBUSs.ro.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Jednotková

cena I měsíc

fCZKI

Jednotková

cena f období

(CZK1

Počet

zastávkových

zařízení

Kalendářní

období
Počet měsícůVybaveni zastávky

5 850390Zastávkové zařízení S vývěsním místem pra zastávkové JŘ a provozní informace 5 3čtvrtletí

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

5 850základ DPH 20%

1 170OPH 20%

SMLUVNÍ CENA CELKEM 7 020

přehled užívaných zařízení
Vývěsní místo

pro JŘ

a provozní

Informace

Počet označníků

v maletku DPP
Jednotková

cena / období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Užívání označníkůSpoluprovoz

s DPP

Identifikace označníků (CHAPS)

Číslo Číslo
označniku

mimoStředočeský
vPIDNázev zastávkyPraha

ANOI NE PIDuzluJkraJL
2 3403902 221 Netušllská4104

390 1 17011Pilovská21 4105

390 1 1701iHulická21 170
1 1703901121 4104 Polešovická

I 5 I 0 T 1560I 58501 I SOUČTY 5



* I



Příloha č. 2 (stav od 01.01.2012)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STERBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kladno

č.ú.:

zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl B, vložka 9860pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Variabilní symbol: 1126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

základ

daně

DPH
Den splatnostiSplátka Označení dodávky

20%

30.3.201230.3.20127020,00Užití zast.zařízení 1170,001. 5850

Celkem KčzákladRozpis DPH celkem za období

3.12

DPH

7020,005850,00 1 170,0020%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne:



*:

*



Příloha č. 1 (stav od 01.04.2012)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technická správa komunikaci hl. m. PrahyMajitel zařízeni:

Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MESIC A OBDOBÍ

Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Kalendářní

období
Vybavení zastávky Počet měsíců

Zastávkové zařízeni S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace 6 3 390čtvrtletí 7 020

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace 1 3 350 1 050čtvrtletí

základ DPH 20% 8 070
OPH 20% 1614

SMLUVNÍ CENA CELKEM 9684

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Počet označníků

v majetku DPP

Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označníků (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Užívání označníků Jednotková

cena í období

(CZK)
Číslo Číslo

označníků

Středočeský mimoPraha Název zastávky vPID
král ANO /NEuzlu PID

■
39021 4104 Netušllská 2 2 2 340

21 4105 Pilovská 1 1 390 1 170

17021 Hulická 1 1 390 1 170

410421 Polešovická 1 1 390 1 170

OC Šestka6 1295 1 1 390 1 170

OC Šestka 10506 1295 1 0 350

7 I 0 I 2 300 | 8070D

V Praze d



i • *

•(!



Příloha č. 2 (stav od 01.04.2012)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STERBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42, 1 553 1 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kladno

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 9860pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Variabilní symbol: 1 126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení ě. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPH
Splátka Označení dodávky základ daně Den splatnosti

20%

Užití zast.zařízení1. 30.6.20128070 1614,00 9684,00 30.6.2012

Rozpis DPH celkem za období

6.12

základ Celkem KčDPH

20% 1614,008070,00 9684,00

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 15.3.2012



»

*



Příloha č. 1 (stav od 01.07.2012)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technická správa komunikaci hl. m. PrahyMajitel zařízení:

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MESIC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Počet

zastávkových

zařízení

Kalendářní

období
Počet měsícůVybavení zastávky

81903907 3Zastávkové zařízeni S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

1 350 1 0503Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

9 240základ DPH 20%

1848DPH 20%

SMLUVNÍ CENA CELKEM 11088

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Počet označníků Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena f období

(CZK)

Užívání označníkůSpoluprovoz

sDPP

Identifikace označníků (CHAPS)
v majetku DPP

Číslo Číslo

označníků

mimoStředočeský vPIDNázev zastávkyPraha
ANO /NE PIDuzlukraj

■
390 2 34022Netušilská410421

1 17039011Pilovská410521
1 17039011Hulická2I 170
1 1701 3901Polešovická410421
1 1701 390OC Šestka 112956
10500 350OC Žestka12956
1 1701 390Poěta Újezd nad Lesy 19 1935

2 690 | 9240 |I 8 I 0 TI 7SOUČTY

V Praze dn



*

*



Příloha č. 2 (stav od 01.07.2012)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
_

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STERBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kladno

č.ú.:

zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl B, vložka 9860

Variabilní symbol: 1126100001

______Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01 .12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPFL

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

základ DPH

20%
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

daně

30.9.201230.9.201211088,001848,00Užití zast.zařízení 92401.

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPH celkem za období

1 1088,001 848,009240,0020%9.12

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 15.6.2012



I



1

Příloha č. 1 (stav od 01.10.2012)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technickž správa komunikaci hl. m. PrahyMajitel zařizeni:

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Počet

zastávkových

zařízení

Kalendářní

období
Počet měsícůVybavení zastávky

10.5303909 3Zastávkové zařizeni S vývěsním místem pro zasíávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace

čtvrtletí

1.0503501 3čtvrtletí

11.580
základ DPH 20%

2.316DPH 20%

13.896SMLUVNÍ CENA CELKEM

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ
Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Počet označníků Jednotková

cena /období

(CZK)

Jednotková

cena f měsíc

(CZK)

Užívání označníkůSpoluprovoz

sDPP

Identifikace označníků (CHAPS)
v majetku DPP

mimoČíslo
označníků

ČísloStředočeský vPIDNázev zastávkyPraha PIDANO / NEkraj uzlu
2 34039022Netušllská410421
1.17039011Pilovská410521
1.17039011Hulická17021
1.1703901IPolešovická410421
1.1703901iOC Šestka12956
1.0503500OC Šestka12956
2.34039012K Cihelně41329

390 1.1701 1Počta Újezd nad Lesy19359

11580 |i to i o r 3.08081SOUČTYII

0 1 -10- 2012V Praze dne



I I

* 'i



Příloha č. 2 (stav od 01.10.2012)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kladno

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl B. vložka 9860

Variabilní symbol: 1126100001

_

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.2011 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (nu základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

20%

31.12.201231.12.201213896,002316,0011580Užití zast.zařízení1.

Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za období

XII. 12 13896,002316,0011580,0020%

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 18.9.2012



. "*

* •



Příloha č. 1 (stav od 01.01.2013)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technická správa komunikaci hj. m. PrahyMajitel zařízení:

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Jednotková

cena /období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Počet

zastávkových

zařízeni

Kalendářní

období
Počet měsícůVybavení zastávky

11 70039010 3Zastávkové zařízení s vývěsním místem pro zaslávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace

čtvrtletí

1 0503501 3čtvrtletí

12 750základ DPH 21%

2677,5DPH 21%

15427,5SMLUVNÍ CENA CELKEM

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Počet označníků

v majetku DPP

Jednotková

cena /období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Užívání označníkůSpoluprovoz

s DPP

Identifikace označníků (CHAPS)

Číslo

označníků

Číslo mimoStředočeský

král
vPIDNázev zastávkyPraha

ANO /NE PIDuzlu

I
390 2 34022Netušílská410421

1 17039011Pilovská410521
390 1 17011Hulická17021

1 17039011Polešovická21 4104
1 1703901OC Šestka 112956
105035001OC Šestka12956
2 34039022K Cihelně41329
1 17039011Pošta Újezd nad Lesy19359

390 1 17011U Radiály410810

10 I 3 470 I 12750 |I 11 I 0 TSOUČTY

V Praze dn

zastoupena spol.Lasesmed s.r.o.

Ing. Zdeněk Zadina - jednatel společnosti

;



»

«

'■W1



Příloha č. 2 (stav od 01.01.2013)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kladno

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 9860pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Variabilní symbol: 1 126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.2011 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

základ

daně

DPH
Den splatnostiSplátka Označení dodávky

21%

30.3.201330.3.20132677,50 15427,50Užití zast.zařízení 127501.

Celkem KčRozpis DPH celkem za období

3.13

základ DPH

2677,50 15427,5021% 12750,00

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 21.1.2013



t

.



Příloha č. 1 (stav od 01.04.2013)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy
Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MESIC A OBDOBÍ

Počet

zastávkových

zařízeni

Jednotková

cena /měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Kalendářní

období
Vybavení zastávky Počet měsíců

Zastávkové zařízeni s vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní info

10čtvrtletí 3 390 11 700

1čtvrtletí 3 350 1 050rmace

záWad DPH 21%
12 750

DPH 21%
2677,5

SMLUVNÍ cena celkem 15427,5

přehled užívaných zařízení
Počet označníků

v majetku DPP
Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označniku (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Užívání označniku Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)
Středočeský

král

Číslo Číslo
označniku

mimoPraha Název zastávky vPID
uzlu ANO/ NE PID

21

■
4104 Netušilská 2 2 390 2 340
410521 Pilovská 1 1 390 1 170

21 170 Hulická 11 390 1 170
21 4104 Polešovická 1 1 390 1 170
6 OC Šestka1295 1 1 390 1 170
6 OC Šestka1295 1 0 350 1 050
9 4132 K Cihelně 2 2 390 2 340
9 Pošta Újezd nad Lesy1935 NE 1 1 390 1 170

10 4108 U Radiály 3901 1 1 170

T I SOUČTY I 11 I 10 | 3 470 I 12750 I

V Praze dne ........

;



»

• .

«



Příloha č. 2 (stav od 01.04.2013)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
_

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajiinud (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kladno

č.ú. :

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 9860

Variabilní symbol: 1126100001

_

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Smlouvy o využívání zas t.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

1. Užití zast.zařízení 12750 2677,50 15427,50 30.6.2013 30.6.2013

Rozpis DPH celkem za období

6.13

základ DPH Celkem Kč

21% 12750,00 2677,50 15427,50

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 12.3.2013



'*

1



Příloha č. 1 (stav od 01.07.2013)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MESIC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)

Počet

zastávkových

zařízeni

Kalendářní

období
Počet měsícůVybaveni zastávky

11Zaslávkové zařízení S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace 3 390 12 870čtvrtletí

1Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace 350 10503čtvrtletí

13 920základ DPH 21%

2923.2DPH 21%

SMLUVNÍ CENA CELKEM 16843,2

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Počet označníků

v majetku DPP
Jednotková

cena / období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Užívání označníkůSpoluprovoz

s DPP

Identifikace označníků (CHAPS)

Číslo
označníků

Číslo mimoStředočeský
vPIDPraha Název zastávky

ANO /NE PÍDkraj uzlu

390 2 3402221 4104 Netušilská

1 1701 390121 4105 Pilovská

1 1701 1 39021 170 Hulická

1 390 1 170121 4104 Polešovická

OC Šestka 1 1703901 16 1295

OC Šestka 0 350 105016 1295

390 1 170i 19 4132 K Cihelně

Pošta Újezd nad Lesy 390 1 17019 1935 1

390 1 170110 4108 U Radiály 1

2 390 2 340221 Podlužanská4180

I 12 | 0 I 11 I 3 860 | 13920 |I SOUČTY I
•

2 -07- 2013
V Praze

i



*

*



Příloha č. 2 (stav od 01.07.2013)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú. :

zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1 126100001

Fonna úhrady : BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.2011 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včelně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

základ

daně

DPH

21%
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

30.9.2013Užití zast.zářízení 30.9.20131. 13920 2923,20 16843,20

Celkem KčRozpis DPH celkem za období

IX. 13

základ DPH

2923.2013920.00 16843.2021%

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 15.6.2013



*

o



Příloha č. 1 (stav od 01.10.2013)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy
Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ

Počet

zastávkových

zařízeni

Jednotková

cena / měsíc

fCZKl

Jednotková

cena / období

(CZK)

Kalendářní

období
Vybavení zastávky Počet měsíců

Zastávkové zařízení s vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JA a provozní informace

11čtvrtletí 3 390 12 870

1čtvrtletí 3 350 1 050
základ DPH 21%

13 920
DPH 21%

2923,2

SMLUVNÍ CENA CELKEM 16843,2

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ
Počet označniků
v majetku DPP

Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označníku (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Užívání označníku Jednotková

cena /měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)
ČísloStředočeský Čisto

označníku
mimoPraha Název zastávky vPIDkraj uzlu ANO I NE PID

21 4104 Netušilská NE 2 2 390 2 340
21 4105 Pilovská NE 1 1 390 1 170
21 170 Hulická NE 1 1 390 1 170

4104 Polešovická NE 1 1 390 1 170
6 OC Šestka

OC Šestka

1295 NE 1 1 390 1 170
6 1295 NE 1 0 350 1 050
9 4132 NEK Cihelně i1 390 1 170
9 Pošta Újezd nad Lesy1935 __NE

NE
-

1 1 390 1 170
10 4108 U Radiály 1 1 390 1 170
21 4180 Podlužanská NE 2 2 3402 390

1 SOUČTY 12 | 0 3 860 l 13920 ]11

2 5 -09- 2013
V Praze dne ....

;



« I



Příloha č. 2 (stav od 01.10.2013)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:
proimjimiul ( na základě zřizovací listiny hlavního města Praha) zapsáno v OR n MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1126100001

Fo tma úh rad v BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !
Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.2011 Vám faktumjeme částku dle
čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
21%

1. Užití zast.zařízení 13920 2923,20 16843,20 30.12.2013 30.12.2013
Rozpis DPH celkem za období

XII. 13

základ DPH Celkem Kč

21% 13920,00 2923.20 16843.20

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 16.9.2013



* »



t

Příloha č. 1 (stav od 01.01.2014)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technická správa komunikací hl. m. PrahyMajitel zařízeni:

Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MÉSÍC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařfcení

Jednotková

cena / mésic

ÍCZKI

Jednotková

cena / období

(CZK)

Kalendářní

období
Vybavení zastávky Počet měsíců

Zastávkové zařízeni s vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace 11 3 390 12 870čtvrtletí

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace 1 3 350 1050čtvrtletí

základ DPH 21% 13 920

DPH 21% 2923,2

SMLUVNÍ cena celkem rmm

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI

Počet označníků

v majetku DPP

Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

Informace

Identifikace označníků (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Užívání označníků Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena I období
Středočeský

krti

Číslo Číslo
označníků

mimoPraha Název zastávky vPID (CZK)ANO I NEuzlu PID

21 41 OJ Netuéllská 2 2 390 2 340

21 4105 Pllovská 1 1 390 1 170
21 170 Hulická 1 1 390 1 170

21 4104 Poleiovlcká 3901 1 1 170

6 OC Šestka1295 1 1 390 1 170

1295 OC Šestka6 1 0 350 1050

1 1709 4132 K Cihelně 1 1 390

Pošta Újezd nad Lesy9 1935 1 1 390 1 170

10 4100 U Radiály

Podlužanská

1 390 1 1701

21 390 2 3404180 22

T SOUČTY 12 | O 11 | 3 860 | 13920 |

V Praze dne...

:



'

Příloha č. 2 (stav od 01.01.2014)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú. :

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha) zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1126100001

--

-
-

| Forma úhrady : BANKOVNÍM PŘEVODEM! II
Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/61 00/00 1 ze dne 01.12.2011 Vám fakturujeme částku dle
čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

DPH

21%

Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti

1. Užití zast.zařízení 13920 2923,20 16843,20 30.3.2014 30.3.2014
Rozpis DPH celkem za období

m.14

základ DPH Celkem Kč

21% 13920,00 2923,20 16843,20

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 16.12.2013



-



I

Příloha č. 1 (stav od 01.04.2014)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ

Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková

cena / měsíc

fCZK)

Jednotková

cena /období

fCZK)

Kalendářní

období

Vybavení zastávky
Počet měsíců

Zastávkové zařízeni 8 vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace
Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a orovozni informace
základ DPH 21%

-

--

DPH 21% --

čtvrtletí 11 3 390 12 870
čtvrtletí 1 3 350 1050

13 920

2923,2

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ
Počet označníků

v majetku DPP Identifikace označníků (CHAPS) Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

Informace

Spoluprovoz

SDPP

ANO /NE

Užívání označníků Jednotková

cena /měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)

Číslo Číslo
označníků

Praha mimoNázev zastávky vPIDuzlu
PIO21 4104 Netuállská 2 2 39021 2 3404105 Pilovská 1 1 39021 1 170170, Hullcká 1 1 1 17039021 4104 Poleiovická

11 3908 1 1701295 OC Šestka 1 39018 1 1701295 OC Šestka
K Cihelné

1 35029 10504132
1 I 3909 1 1701938 Poáta Újezd nad Lesy 1 1 390 1 17010 4108 U Radiály
1 1 390 1 17021 4160 Podlužanaká 2 2 390 2 340

I SOUČTY I 12 13920 I

V Praze dne



«



Příloha č. 2 (stav od 01.04.2014)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63 834197

Bankovní spojení: PPF banka a. s.

č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl C, vložka 82076pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Variabilní symbol: 1126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.2011 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

základ

daně

Celkem vč.

DPH

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

Užití zast.zařízení1 30.6.201413920 2923,20 16843,20 30.6.2014

Rozpis DPH celkem za období

6.14

základ Celkem KčDPH

21% 16843.2013920,00 2923,20

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 18.3.2014



Příloha č. 1 (stav od 01.07.2014)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technická správa komunikaci hl. m. PrahyMajitel zařízeni:

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MÉSlC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / obdobi

(CZK1

Počet

zastávkových

zařízení

Kalendářní

období
Počet měsícůVybaveni zastávky

12 87039011 3Zastávkové zařízení S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace

čtvrtletí

10501 3 350čtvrtletí

13 920základ DPH 21%

2923,2DPH 21%

| •'.16843,2 |. cj

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Počet označniků

v majetku DPP

Jednotková

cena I obdobi

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Užíváni označnikůSpoluprovoz

sDPP

Identifikace označniků (CHAPS)

mimoČíslo
označniků

Číslo (CZK)vPIDNázev zastávkyPraha
ANO / NE PIDuzlu

2 34039022Netuáilská410421
1 170390i1NEPilovská410521

390 1 1701Hulická

91
17021

1 1703901Poležovlcká410421
390 1 1701OC Žestka12956

10503500OC Šestka12956
1 1703901K Cihelně41329
1 1703901Pošta Újezd nad Lesy19359

390 1 1701U Radiály410610 *

2 3403902Podlužanská418021

12 | 0 I 11 I 3 860 I 13920 |

ze dne

;



« 4



Příloha č. 2 (stav od 01.07.2014)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1126100001

Forma úhrady : BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !

Na základě Smlouvy o využívání zas t.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.2011 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

1. Užití zas t.zařízení 13920 2923,20 16843,20 30.9.2014 30.9.2014

Rozpis DPH celkem za období

9.14

základ Celkem KčDPH

13920,0021% 2923,20 16843.20

Vyhotovil: Helena Luňákov

Dne: 18.6.2014

0



-

4 ••

C



Příloha č. 1 (stav od 01.10.2014)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízeni: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy

Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MÉSlC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

ICZK)

Kalendářní

období
Vybaveni zastávky Počet měsíců

Zastávkové zařízeni S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace 11 3 390 12 870čtvrtletí

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace 1 3 350čtvrtletí 1 050

základ DPH 21% 13 920

OPH 21% 2923,2

E2!5HE12EiI2I| KHEES!wj y

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ
Počet označníků

v majetku OPP

Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označniku (CHAPS) Spoluprovoz

sDPP

Užívání označniku Jednotková

cena / měsíc

Jednotková

cena / období

(CZK)
Číslo

označniku

Číslo mimo
Praha Název zastávky vPID (CZK)

král ANO i NEuzlu PID

390 2 34021 4104 Netušilská 2 2

21 4105 Pllovská 1 1 390 1 170
21 170 Hulická 1 1 390 1 170

1410421 Poleáovická 1 390 1 170

OC Šestka6 1295 1 1 390 1 170

OC Šestka8 1295 1 0 350 1 050

41329 K Cihelně 1 1 390 1 170

Pošta Újezd nad Lesy. 1935 1 3901 1 170

10 4108 U Radiály t 1 390 1 170

418021 Podlužanská 2 2 390 2 340

SOUČTY I 12 3920

V Praze dne ...



o



Příloha č. 2 (stav od 01.10.2014)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČO: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno vORuMSv Praze, oddíl C. vložka 82076
Variabilní symbol: 1126100001

————____| Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !
Na zakladě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle
cl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

30.12.2014

Označení dodávky základ daně Den splatnosti
21%

1. Užití zast.zařízení 13920 2923,20 16843,20 30.12.2014
Rozpis DPH celkem za období

12.14
základ DPH Celkem Kč

21% 13920.00 2923,20 16843,20

Vyhotovil: Helena Luňáková
Dne: 30.9.2014

0



*m

C



Příloha č. 1 (stav od 01.07.2015)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízeni: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy

Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízeni

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena I období

(CZK)

Kalendářní

období
Vybaveni zastávky Počet měsíců

Zastávkové zařízení S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace 10 3 11700390čtvrtletí

Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

základ DPH 21% 11 700

DPH 21% 2457,00

SMLUVNÍ cena celkem 14157,00

PŘEHLED užívaných zařízeni
Počet označniků Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Identifikace označníku (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Užíváni označníku
v maj :u DPP

Středočeský

hra|

Číslo

uzlu

Číslo

označníku

mimo
Praha Název zastávky vPID

PIDANO) NE

21 4104 Netušllská 2 2 390 2 340

21 1 1704105 Pitovská 1 1 390

21 1 390170 Hulická 1 1 170

21 4104 Poleéovlcká 1 1 390 1 170

9 3904132 K Cihelně 1 1 1 170

Pošta Újezd nad Lesy9 1935 1 1 390 1 170

10 4108 U Radiály 1 1 390 1 170

21 Podlužanská 2 2 390 2 3404180

o 10 | 3120 | 117001 I SOUČTY I I m I

V Praze



Příloha č. 2 (stav od 01.07.2015)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
_

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1 126100001

Forma úh rady : BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum us kutečněn í

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

21%

30.9.201530.9.201514157,002457,0011700Užití zast.zařízení1.

Celkem Kč

14157,00

DPHzákladRozpis DPH celkem za období

IX. 15 2457,0011700,0021%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 22.6.2015



*



Příloha č. 1 (stav od 01.04.2015)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikací hl. m. Prahv

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBĎObT
Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková
cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)

11 700

Kalendářní

období
Vybavení zastávky

Počet měsíců

Zastávkové zařízení S vývésnim místem pro zastávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace
základ DPH 21%

čtvrtletí 10 3 390

čtvrtletí 2 3 350 2100

13 800DPH 21%

2898,00
SMLUVNÍ cena celkem 16698,00

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ
Počet označníků

v majetku DPP
Vývěsní misto

pro JŘ
a provozní

Informace

Identifikace označníků (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Užíváni označníků Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)

Středočeský Číslo Číslo
označníků

Praha mimoNázev zastávkykraj vPIDuzlu
ANO /NE PID21 4104 Netušilská 2 2 390 2 34021 Pllovská4105 NE

390121 1 170170 Hulická

II
1 390 1 17021 Polešovická
1 390 1 1709 4132 K Cihelně
1 390 1 1709 1935 Posta Újezd nad Lesy

390 1 17010 4108 U Radiály
3901 1 1704 Zeleny pruh

0 350 10504
Poliklinika Budějovická

Ipodluzanská 0 350 1 05021 4180
2 390 2340

SOUČTY I 12 I o |

V Praze dn



* -



Příloha č. 2 (stav od 01.04.2015)
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikaci hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 82076
Variabilní symbol: 1126100001
Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
dne 01. 12.2011 Vám fakturujeme částku dle

Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze
čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základSplátka DPH Celkem vč.

DPH

Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Den splatnostidaně 21%
1. Užití zast.zařízení

Rozpis DPH celkem za období
6.15

13800 2898,00

DPH

2898,00

16698,00 30.6.2015 30.6.2015
základ Celkem Kč

21% 13800,00 16698,00

Vyhotovil: Helena Luňákova
Dne: 18.3.2015



o

>



Příloha č.1 (stav od 01.01.2015)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy
i
Majitel zařízení:

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MESIC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Počet

zastávkových

zařízení

Kalendářní

období
Počet měsícůVybavení zastávky

11 390 12 8703Zastávkové zařízeni S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

10501 3 350Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

13 920základ DPH 21%

2923,2DPH 21%

SMLUVNÍ CENA CELKEM

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Vývěsní místo

pro JŘ

a provozní

informace

Počet označníků

v majetku DPP
Jednotková

cena / období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Užívání označníkůSpoluprovoz

sDPP

Identifikace označníků (CHAPS)

mimoČíslo
označníků

Středočeský

kra]

CÍsio
vPIDNázev zastávkyPraha PIDANO) NEuzlu

2 34039022Netušilská410421
390 1 17011Pilovská21 4105

11703901121 Hulická170
1 17039011Poíeáovlcká410421

390 1 1701OC Šestka 112956
105035001OC Šestka12956
1 1701 3901K Cihelně41329
1 1701 390Pošta Újezd nad Lesy 119359
1 1703901110 U Radiály4108
2 3402 39024180 Podlužanská21

v

3 860 | 13920I 12 I 0 I 11ISOUČTY

JI J ZvfíV Praze dne



Příloha č. 2 (stav od 01.01.2015)

SPL£TK0VÝKALENDAŘ (daňový doklad)
majitel zařízeni:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42, 1 553 1 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540
Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:
pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1126100001
Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plněni

základ daně Den splatnosti21%
1. Užití zast.zařízení 13920 2923,20 16843,20 30.3.2015 30.3.2015

Rozpis DPH celkem za období

III. 15
základ DPH Celkem Kč

21% 13920.00 2923,20 16843,20

Vyhotovil. Helena Luňáková
Dne: 9.1.2015

%



*
I

c



Příloha č. 1 (stav od 01.10.2015)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy

Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / másle

(CZK)

Jednotková

cena f obdob!

(CZK)

Počet

zastávkových

zařízení

Kalendářní

období
Počet měsícůVybaveni zastávky

Zastávkové zařízeni S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace 10 3 390 11700čtvrtletí

Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace čtvrtletí

11700základ DPH 21%

2457,00DPH 21%

14157,00SMLUVNÍ cena celkem

přehled užívaných zařízení
Počet označníkú Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Jednotková

cena / období

(CZK)

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Spoluprovoz

sDPP

Užívání označníkúIdentifikace označníkú (CHAPS)
v majetku DPP

Číslo Číslo

označníkú

Středočeský

kra)

mimo
vPIDPraha Název zastávky

PIDuzlu ANO /NE

2 340NetuSilská 2 2 39021 4104

1 390 1 17021 4105 Pllovská 1

1 17039021 170 1Hullcká 1

1 1701 39021 4104 Poleěovická 1

1 1701 3909 4132 K Cihelně 1

Pošta Újezd nad Lesy 390 1 17019 1935 1

390 1 170U Radiály 1 110 4106

2 390 2 3404180 Podlužanská 221

10 I 0| 10 I 3120 I 11 700 ~lTI SOUČTY

1 2 -10- zaib
V Praze dne .....V Praze dne 30.09

i



Příloha č. 2 (stav od 01.10.2015)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikaci hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha I

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka
č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

a.s.

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha) zapsáno vORuMSv Praze, oddíl C, vložka 82076
Variabilní symbol: 1126100001

-—

ttt-—— ---1 Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !
Na zaklade Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne OU 2.20 11 Vám fakturujeme částku dle
cl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Označení dodávky základ daně Den splatnosti
21%

1. Užití zast.zařízení 11700 2457,00 14157,00 30.12.2015 30.12.2015
Rozpis DPH celkem za období

XII. 15

základ DPH Celkem Kč

21% 11700,00 2457,00 14157,00

Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 30.9.2015



»<•



Příloha č. 1 (stav od 01.01.2016)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

STENBUS s.r.o.Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MESIC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)

Kalendářní

období
Vybavení zastávky

Počet měsíců

Zastávkové zařízeni S vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace

10člvrtletí 3 390 11 700

čtvrtletí
základ DPH 21%

11 700
DPH 21%

2457,00

14157,00SMLUVNÍ cena celkem

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Počet označníků

Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označniku (CHAPS) Spoluprovoz

sDPP

ANO/ NE

Užíváni označnikuv majetku DPP Jednotková

cena /měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Středočeský Číslo Číslo
označniku

Praha mimoNázev zastávky vPIDkraj uzlu
PID

2t 4104 Netušilská 2 2 390 2 340
21 4105 Pilovská

3901 1 1 17021 170 Hulická 1 1 390 1 170
21 4104 Poležovlckž

K Cihelné
1 1 390 1 1709 4132 NE i 1 390 1 170

9 Pošta Újezd nad Lesy1935
1 390 1 170

10 4108 U Radiály 1 390 1 17021 Podlužanská4180
2 390 2 340

I SOUČTY I I 1° I o T 10 I 3120 I

a.u*V Praze dne 04.01.2016 V Praze dne

i



-*



Příloha č. 2 (stav od 01.01.2016)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
_

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zfizovaci listiny hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno vORu MS v Praze, oddíl C, vložka 82076

Variabilní symbol: 1126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !
Na základě Smlouvy o využívání zast.zařízení ě. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle
ěl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
21%

1. Užití zast.zařízení 11700 2457,00 14157,00 30.3.2016 30.3.2016
Rozpis DPH celkem za období

3.16

základ DPH Celkem Kč

21% 1 1700,00 2457,00 14157,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 4.1.2016



»

Q



Příloha č. 1 (stav od 01.04.2016)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařizeni: Technická správa komunikací hl. m, Prahy
Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDAŘNÍMESÍC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková Jednotková
cena /měsíc cena /období

(CZKI

Kalendářní

období

Vybavení zastávky
Počet měsíců

Zastávkové zařízení 8 vývěsním místem pro zastávkové JŘ a provozro informace
Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní info
základ DPH 21%

'

'

-

(CZK)
čtvrtletí 10 3 390 11 700
čtvrtletírmace

11 700DPH 21%

2457,00
SMLUVNÍ cena celkem

14157,00

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZARÍ7FNÍ
Počet označníků

v majetku DPP Identifikace označníků (CHAPS) Spoluprovoz Užíváni označníků 'rv®sni mistD

s DPP ___ Pr0 JR
Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena /období

(CZK)

Středočeský Číslo Číslo
označníků

Praha
mimoNázev zastávky a provozní

informace
kraj uzlu vPID

ANO /NE PID21 4104

■'ME íSy

Netušllská

Pilovska

Hulická

21 2 390 2 3404105
121 390 1 170170

21 1 390 1 1704104 Polešovlcká
9 1 390 1 170jjj Cihelně

Poěta U|ezd nad Lesy
19 390 1 1701935

10 390 1 1704108 U Radiály

Podlužanská
21 390 1 1704180

2 390 2 340

I SOUČTY
0 I 1° I 3 120 11 700 |

V Praze dne 01 04 2016
V Praze dne



Příloha č. 2 (stav od 01.04.2016)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, I I0 15 Praha l

IČ: 63834 1 97

DIČ: CZ63834 1 97

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,1553 I Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

l»r.».iajimiiitfl (na zaklinlO /h/ov;iu listiny hlavního mčsta Praha) zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C. vložka 82076
Variabilní symbol: 1126100001

Ti
-

,, , ,v 0 ,
-----1 Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!! !

Na zaklade Smlouvy o využívání zast.zařízení č. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle
cl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPFI.

DPH Celkem vč.

DPH

14157,00

Celkem Kč

14157,00

Splátka Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Označení dodávky základ daně Den splatnosti21%
I, Užiti zast.zařízení 11700 2457,00 30.6.2016 30.6.2016

Rozpis DPH celkem za období

6.16
základ DPH

21% 1 1 700,00 2457.00

Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 1.4.2016



>*

w



Příloha č. 1 (stav od 01.07.2016)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízeni: Technická správa komunikaci hl. m. Prahy
Dopravce; STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Kalendářní

období

Počet zastávkových

zařízení

Vybavení zastávky
Počet měsíců

Zastávkové zařízeni S vývésnim místem pro zaslávkové JŘ a provozní informace
Zastávkové zařízeni bez vývěsního místa pro zastávková JŘ a provozní informace

čtvrtletí 9 3 390 10 530
čtvrtletí

základ DPH 21%

10 530
DPH 21%

2211,30

SMLUVNÍ cena celkem 12741,30

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENÍ
Počet označníků

Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označníků (CHAPS) Spolu provoz

sDPP

ANO /NE

v majetku DPP Užívání označníků Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Středočeský Číslo
uzlu

Číslo

označníků
Praha Název zastávkykraj vPID mimo PID

21 4104

■
Netuáilská

2 390 2 34021 4105 Pilovská
1 390 1 17021 170 Holická

3901 1 17021 4104 Polešovická 1 390 1 170

1 170
9 Poita Újezd nad Lesy1935

1 39010 4108 U Radiály
1 390 1 17021 4180 Podlužanska
2 390 2 340

I SOUČTY | 9 I 0 I9 2 730 | 10 530 j

V Praze dne 01 .07.2016 V Praze dne



■



Příloha č. 2 (stav od 01.07.2016)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

I ech nicka správa komunikaci hlavního města Prahy
Řás no vka 770/8, I 10 15 Praha I

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka

č.ú.:

pronajimatel ( na základě zřizovací list irt> hlavního města Praha)

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

1Č: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

a.s.

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C. vložka 82076
Variabilní symbol: 1 126100001

lorma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
ze dne 01.12.201 I Vám fakturujeme částku dle

Na základě Smlouvy o využíváni zast.zařízení č. 1/12/6100/001
čl. III, odsl. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě věetně DPH.

základ

daně

DPH

21%

Celkem vč.

DPH

Splátka Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Den splatnosti

1. Užití zas t .zařízen í 10530 221 1.30 12987,00 30.9.2016 30.9.2016
Rozpis DPH celkem za období

9. 16
základ DPI I

221 1.30

Celkem Kč

I 21% 1 0530.00 1 2987.00

Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 1.7.2016



c



Příloha č. 1 (stav od 01.10.2016)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízeni

Majitel zařízení: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Dopravce: STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ŽA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízeni

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková
cena / období

(CZK)

Kalendářní

období

Vybaveni zastávky
Počet měsíců

Zastávkové zařízeni s vývěsním mistem pro zastávkové JŘ a provozní informace

Zastávkové zařízeni bez vývěaniho místa pro zastávkové JŘ a provozní informace

čtvrtleti 9 3 390 10 530
čtvrtletí

základ DPH 21%
10 530DPH 21%
2211,30

SMLUVNÍ CENA CELKEM 12741,30

PŘEHLED UŽÍVANÝCH ZAŘÍZENI
Počet označniků

v majetku DPP Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Identifikace označníku (CHAPS) Spoluprovoz

s DPP

Užíváni označníku Jednotková

cena / měsíc

Jednotková
cena / obdobíStředočesky Číslo Čisto

označníku
Praha mimoNázev zastávkykrai vPIDuzlu (CZK) (CZK)ANO / NE PID

21 4104 Netusllska NE 2 3902 2 34021 4105 Pllovska 1[3T; i 390 1 17021 170 Hullcka NE 1 1 390 17021 4104 Poiešovlcka 1 3901 1 1709 1935 Pošta Újezd nad Lesy 1 1 390 1 17010 4108 U Radialy NE I 1 390 t 17021 4180 Podlužanská 2 2 390 2340 |
I SOUČTY I 9 | 0 T I 2 730 | 10 530 ~~|9

V Praze dne 01 10 2016 V Praze dne
1 9-10-2016



1



4

Příloha č. 2 (stav od 01.10.2016)
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Rásnovka 770/8. 1 10 15 Praha I

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č . ú . :

zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 82076
Variabilní symbol: 1126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM ! ! !
dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

města Praha)

Na základě Smlouvy o využívání zas t.zařízení č. 1/ 1 2/6 1 00/00 1 ze
čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

10530

základ

Splátka DPH Celkem \č.

DPH

12741,30

Celkem Kč

Označení dodávky

Užití zas t.zařízení

Rozpis DPH celkem za období
12.16

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

30.12.2016

Den splatnosti21%
1.

2211,30

DPH

30.12.2016

|~21% 10530,00 2211,30 12741.30

Vyhotovil: Helena Luňákové
Dne: 1.10.2016



••

*



Příloha č. 1 (stav od 01.01.2017)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízeni: Technická správa komunikací hl. m. Prahv
STENBUS s.r.o.

Dopravce:

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková Jednotková
cena / měsíc cena / období

(CZK)

Kalendářní

období

Vybavení zastávky
Počet měsíců

Zastávkové zařízeni s vývěsním místem om zastávkové iř , ;nf.rmxr
~

Zastávkové zařízení bez vývěsního místa nrn ió ■ .....----

základ DPH 21%

(CZK)
čtvrtletí 9 3 390 10 530
čtvrtletí

DPH 21% 10 530

2211,30

12741,30
SMLUVNÍ cena celkem

přehled užívaných zařízení
Počet označnikú

v majetku DPP Identifikace označníku (CHAPS) Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Spoluprovoz

s DPP

ANO /NE

Užívání označníku Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková
cena / období

(CZK)

Středočeský Číslo Číslo

označníku
Praha

mimoNázev zastávkykra) uzlu vPID
PID21 4104 Netužilská

Pilovská

■
221 390 2 3404105

21 1 17Q390170 Hulická
21 390 1 1704104 Polešovlcká

19 390 1 1701935 Pošta Újezd nad Lesy
10 1 390 1 1704108 U Radiály

Podlužanská41801 39021 1 170
2 390 2 340

I SOUČTY I 1 9 I 0 T 9 "10 530 |2 730

V Praze dne 02.01.2017 V Praze dne



*



r

Příloha č. 2 (stav od 01.01.2017)
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
majitel zařízení:

J ech meká správa komunikací hlavního města Prahy
Rásnovka 770/8, 1 10 15 Praha I

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

dopravce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú. :

zapsáno v QR u MS v Praze, oddíl C, vložka 82076
Variabilní symbol: 1 126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
dne 0 1 . 12.201 I Vám fakturujeme částku dle

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Na základě Smlouvy o využíváni zas (.zařízen i č. 1/12/6100/001 ze
čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

základ

daně

Splátka DPH Celkem vč.

DPH

Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Den splatnosti21%
Užití zas t.zařízení 10530 221 1,30 12741 JO

Celkem Kč

30.3.2017 30.3.2017Rozpis DPH celkem za období

3.17
__základ

21% | 10531X00

DPH

2211,30 12741.30

Vyhotovil: Helena Luňákova
Dne: 2.1.2017



Příloha č. 1 (stav od 01.04.2017)
ke smlouvě 1/12/6100/001, účinné od 01.01.2012,

o využívání zastávkových zařízení

Majitel zařízení;

Dopravce:
Technická správa komunikací hl. m. Prahv

□STENBUS s.r.o.

ROZPIS CENY ZA KALENDÁŘNÍ MĚSÍC A OBDOBÍ
Počet

zastávkových

zařízení

Jednotková

cena / měsíc

(CZK)

Jednotková

cena / období

(CZK)

Kalendářní

období

Vybavení zastávky
Počet měsíců

Zastávkové zařízení s vývésnfm místem pro zastávkové JŘ a provozní informace
Zastávkové zařízení bez vývěsního místa pro zastávkové JŘ a provozní informace
základ DPH 21%

'

----

čtvrtletí 9 3 390 10 530
čtvrtletí

10 530DPH 21%

2211,30
smluvní cena celkem

12741,30

přehled užívaných zařízeni
Počet označníkú
v majetku DPP Identifikace označníkú (CHAPS) Vývěsní místo

pro JŘ
a provozní

informace

Spoluprovoz

s DPP

Užívání označníkú Jednotková
cena / měsíc

(CZK)

Jednotková
cena / období

(CZK)

ČísloStředočeský Číslo
označníkú

Praha mimoNázev zastávkykraj uzlu vPID
ANO /NE PID21 4104 Netuší Iská

■
2 221 390 2 3404105 Pilovská 1 121 390 1 170170 Hulická
1 1 39021 170Poleáovická4104
1 1 3909 1 1701935 Pošta Újezd nad Lesy 1 1 39010 1 1704108 U Radiály

Podlužanska
1 1 1 17021 3904180
2 2 390 2 340

I SOUČTY 9 | 0 9 2 730 10 530 |

-.1; .....

V Praze dne 02.04.2017 V Praze dne



Příloha č. 2 (stav od 01.04.2017)

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

dopra\ce:

STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42,15531 Praha 5

IČ: 26436540

DIČ: CZ26436540

majitel zařízení:

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Praha)

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v ORu MS v Praze, oddíl C. vložka 82076

Variabilní symbol: 1126100001

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Smlouvy o využívání zas t. zařízení C. 1/12/6100/001 ze dne 01.12.201 1 Vám fakturujeme částku dle

čl. III, odst. 3 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem «.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnostíOznačení dodávkySplátka 21%

30.6.201730.6.201712741,302211,3010530Užití zas t.zařízení1.

Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za období

6.17 1 21% 12741,302211,3010530,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 2.4.2017



Dohoda

o postoupení smlouvy č.1/12/6100/001
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl.
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

z.č. Sb., občanský

(dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:

zastoupená:

zastoupená na základě Smlouvy na správu a provozování autobusových stanovišť a
nácestných zastávek v hl. m. Praze ze dne 18. 5. 2015, č. 9/15/6100/027, společností

Lasesmed, s.r.o,

se sídlem Praha 3, Jeseniova 1226/139, PSČ 130 00

28363809

CZ 28363809
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prate, oddíl C vložka 136282
zastoupena. |ng. Zdeňkem Zadinou, jednatelem

IC:

DIČ:

(dále jen „Postupitel")

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČ: 00064581,

ladě Sml0UVy 0 zajištění sPrávV majetku a výkonu dalších činností
12. 1. 2017 společností

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00
03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupena: |ng. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

ze dne

(dále jen „Postupník ")



STENBUS s.r.o.

Jana Čerstvého 42, 155 31 Praha 5

za psaná v obchod n í m rejstříku vedeném Městský soudem v Praze oddíl C , vložka 82076

zastoupená: STANISLAV JIRÁSEK - jednatel společnosti

LUKÁŠ JIRÁSEK - jednatel společnosti

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 1/12/6100/001 ze

dne 1.1.2012.
(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

2017 mezi hlavním městem Prahou a

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4.
... v ,

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištěn, správy

majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištěn, správy

majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická sprava

Prahy, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajistovat

1.

komunikací hl. m

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

2 Převedením činností dosud zajišťovaných příspěvkovou organizaci Technická sprava

komunikací hl. m. Prahy na společnost Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.,

dojde s účinností ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zakona o

Sb„ zákoník práce rovněž k přechodu práv a povinnosti z pracovněprávních

vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, ktere

přejdou na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. zajistovat tytez osoby,

které je zajišťovaly u příspěvkové organizace Technická správa komunikaci hl. m. Prahy.

3 Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 1.1.2012 uzavřena Smlouva o

využívání zastávkových zařízení(dále jen » Smlouva") . Obsahem teto Smlouvy je

využívání zastávkových zařízení na území hl.m.Prahy.
.

Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plném z teto Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dm faktického postoupeni



Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude
bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění
k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Predmetem teto Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy
uvedene v Cl. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo
Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi
z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel
osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením
Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II
teto Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem
účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.
Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

a Postupníkem a



6 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

síTvzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou ves e e

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlasup ze

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu proste vůle a nebyto

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a ,e,,m uzavřen. m

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody ft Mni

. Na důkaz toho připojují Smluvní strany mze podpisy osob
důvod pro její neplatnost

oprávněných je zastupovat,

V Praze dne 29.3.2017

Post

Ing. Zdeněk Zadina

jednatel

V Praze dne


